
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報
① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
② 平成２６年度における一時借入金の借入限度額は６，０００，０００千円です。
③ 支払利息のうち、一時借入金利子は３，４０３千円です。
※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支

※3 上記の他、○○の受け入れに伴う歳計外現金の収入額○○千円
  　　　（○○の返還に伴う支出額○○千円）があります。

8,006,957

1,811,566

543,648

資金収支計算書
自　平成２６年４月　１日

至　平成２７年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

4,134,949

2,742,936

3,961,008

180,278

21,381,342

11,316,539

4,014,733

6,574,113

455,723

148,711

390,706

1,488,222

862,817

1,461,964

26,713,528

5,332,186

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

1,621,779

631,486

58,251

2,311,516

863,262

1,073,700

93,680

8,284

2,038,926

△ 272,590

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

1,000

523,400

0

1,709,082

2,831,166

5,082,097

0

1,000

350

17,449

0

6,293

112,399

120,042

△ 4,962,055

97,541

0

337,136

434,677

28,872,496

891,194

2,561,922
200,350

28,774,955
3,400,422

155,503


